

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1701195963061 din 08.12.2023										
Denumirea procedurii de achiziție:Detergenți si produse de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul 1 Detergent automat 9 kg	Bucata	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	Pe parcursul anului 2023 la solicitare		
39800000-0	Lotul 2 Soluție p/ru WC 1 Litru	Bucata	30	12,50	15,00	375,00	450,00			
39800000-0	Lotul 3 Praf de curățat suprafețele 500 g	Bucata	50	8,50	10,20	425,00	510,00			
39800000-0	Lotul 4 Sac menajer 60 L	Bucata	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00			
39800000-0	Lotul 5 Sac menajer albastru/galben 120 L	Bucata	30	32,00	38,40	960,00	1152,00			
39800000-0	Lotul 6 Sapun de rufe	set	10	50,00	60,00	500,00	600,00			
39800000-0	Lotul 7 Prosoap hârtie	set	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			
39800000-0	Lotul 8 Solutie pentru podea 5L	Bucata	30	27,50	33,00	825,00	990,00			
39800000-0	Lotul 9 Set caldare + mop 12 L	Bucata	10	107,50	129,00	1075,00	1290,00			
39800000-0	Lotul 10 Container plastic 20 L	Bucata	6	132,50	159,00	795,00	954,00			
39800000-0	Lotul 11 Cos pentru gunoi	Bucata	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00			
39800000-0	Lotul 12 Bac cu capac	Bucata	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00			
39800000-0	Lotul 13 Set pentru WC	Bucata	10	65,00	78,00	650,00	780,00			
	Total loturi 13					13355,00	16026,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL Adresa: Mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1